UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON 7/5

Số:       /QĐ – TrMN7/5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Điện Biên Phủ, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Công khai giao dự toán thu, chi ngân sách phường Điện Biên Phủ năm 2025

(sau khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 7/5

 Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Thông tư số 343/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT – B DĐT  ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ  iáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non quy định chức

năng  nhiệm vụ  quyền hạn của Hiệu trưởng trường Mầm non;

 Căn cứ Quyết định số 623/QĐ-UBND ngày  14/10/2025, của UBND phường

Điện Biên Phủ về việc giao dự toán thu  chi ngân sách phường Điện Biên Phủ năm

2025 (sau khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp)

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán trường Mầm non 7/5.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Công khai giao dự toán thu, chi ngân sách phường Điện Biên Phủ

năm 2025 (sau khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp) của trường Mầm non

7/5 (phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2: Căn cứ kinh phí ngân sách năm 2025 được giao, các bộ phận có liên

quan tổ chức công khai và thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà

nước và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3: Các bộ phận chuyên môn; kế toán chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phúc

Phụ lục số: 01

CÔNG KHAI

Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-TrMN7/5, ngày      tháng     năm 2025)

Đơn vị: Trường Mầm non 7/5

Địa chỉ: Tổ 9 TT - Phường Điện Biên Phủ

Mã số ĐVQHNS: 1031114

Mã kho bạc nhà nước nơi giao dịch: 2761

Tính chất nguồn kinh phí: Quỹ tiền lương của biên chế và lao động hợp đồng

Đơn vị tính: Triệu đồng

STT Nội dung Tổng cộng Ghi chú

A B E

  TỔNG CỘNG     5.763

1 Chi quản lý hành chính   5.706

 Kinh phí giao tự chủ, giao khoán 5.246                       (C822-K071-N13)

 Quỹ tiền thưởng theo NĐ 73/2024/NĐ-CP 460 (C822-K071-N18)

2 Kinh phí thực hiện các chế độ chính sách  57

 Hỗ trợ theo Nghị định 105/2020/NĐ-CP 14 (C822-K071-N15)

 Nghị định 81/2021/NĐ-CP 43 (C822-K071-N15)

		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2025-10-30T12:16:41+0700

		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2025-10-30T12:17:15+0700

		2025-10-30T14:23:21+0700

		2025-10-30T14:23:52+0700

		2025-10-30T14:23:52+0700

		2025-10-30T14:24:34+0700

		2025-10-30T14:24:35+0700

		2025-10-30T14:24:36+0700